134 Шћулац (Јовица) Марија 45408 10 (десет) - 2 

135 Стојковић (Миодраг) Сања 45414 6 (шест)   1 

136 Марковић (Звонимир) Јелена 45431 6 (шест) - 1 

137 Ђорђевић (Сава) Никола 45440 10 (десет)   1 

138 Ангелов (Јован) Љубинка 45477 10 (десет) - 1 

Закључно са редним бројем 138 (стотридесетосам) 

Списак студената који су полагали колоквијум из предемета  

УПРАВЉАЧКО РАЧУНОВОДСТВО (4038) школске 2016/17. године 

Презиме, име родитеља, име Број 

индекса 

Први колоквијум  

Г
р
у
п

а 

Задаци Теорија 

1 Стевић (Миломир) Јелена 42053 7 (седам)   1